第 472回宇部市医師会

循環器談話会
謹啓 時下、先生におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

令和 4年 1月度の「宇部市医師会循環器談話会」を下記の通り開催いたします。

今回は山口大学大学院医学系研究科 器官病態内科学 教授 矢野雅文先生を

講師にお招きし、特別講演会として開催いたします。

ご多忙のことと存じますが、多数の先生方のご参加をお待ちしております。 謹白
宇部市医師会循環器談話会 当番幹事

                     徳久内科医院 院長 徳久隆弘

記

日 時：令和 4年 1 月 25 日（火） 19:00～21:00

形 式：Zoom による WEB 講演会

※下記リンクからご入室下さい
https://bayer.zoom.us/j/93615001683

【製品紹介】18:50～19:00 「イグザレルト錠の最新の知見」

座長： 徳久 隆弘 先生   徳久内科医院 院長

【基調講演】19:00〜19:45     演者：岡村 誉之 先生

山口大学大学院医学系研究科 器官病態内科学 講師

『当院における心血管インターベンション治療

の取り組み 2022』

【特別講演】19:45～21:00  演者：矢野 雅文 先生
山口大学大学院医学系研究科 器官病態内科学 教授

『新規心不全治療薬の作用機序と臨床的有用性』

※日本医師会生涯教育制度 1.5単位(CC：73慢性疾患・複合疾患の管理、42動悸)が取得できます。

※ご入力いただきました個人情報は、生涯教育等認定単位登録を目的として

宇部市医師会・バイエル薬品株式会社が共有することをご了承の上ご参加下さい。

共  催：宇部市医師会循環器談話会、宇部市医師会、バイエル薬品株式会社

https://bayer.zoom.us/j/93615001683